
KULTTUURITALO LAIKUN VARAUSEHDOT

Kult tuuritalo Laikun t iloja voivat  varata sekä yhteisöt  et tä yksityishenkilöt . Varauksen yhteydessä 

ilmoitetaan varaajan y-tunnus tai täysi-ikäisen vastuuhenkilön henkilötunnus. Varaus on sitova 

varausvahvistuksen toimituksen jälkeen. Tilat  ovat  varat tavissa laikku.fi -sivustolla ilmoitet tavien 

aukiolojen puit teissa sekä tapauskohtaisest i muina aikoina erikseen sovit tua korvausta vastaan. 

Tiloja ei luovuteta uskonnollisten t ilaisuuksien järjestämiseen. Tiloja ei myöskään luovuteta 

rasist isten, syrjivien tai Suomen lakien tai hyvän maun vastaisten t ilaisuuksien järjestämiseen. 

Järjestä vastaa itse t ilaisuutensa järjestelyistä, turvallisuudesta ja lupa-asioista. Vakiovaraukset  

ovat  haet tavissa kerran vuodessa. Vuokraaja luovut taa t ilaisuuden järjestäjän käyt töön laikku.fi -

sivustolla kuvatun kokoustekniikan ja tukipalvelut . Vuokraaja siivoaa t ilan t ilaisuutensa päät teeksi 

siihen kuntoon kuin se oli tultaessa.

M aksuttomien vuorojen varausehdot

M aksut tomia vuoroja myönnetään kaikille avointen ja maksut tomien kult tuurit ilaisuuksien 

järjestämiseen. Rullan t iloja voi varata maksut ta myös maksullisen lapsille suunnatun 

harrastustoiminnan järjestämiseen. M yös t ilaisuuden valmisteluaika on maksuton. M aksut toman 

vuoron varaaja toimit taa tapahtumansa markkinoint it iedot  Kult tuuritalo Laikkulle 

varausvahvistuksen yhteydessä lähet tävällä sähköisellä lomakkeella viimeistään kaksi viikkoa 

ennen t ilaisuut ta. Ilmoitetut  tapahtumat  lisätään osaksi Kult tuuritalo Laikun (ja Laikunlavan) 

ohjelmistoa ja Tampereen kaupunki markkinoi niitä parhaaksi katsomallaan tavalla omia kanaviaan 

pitkin, mm. inforuudut , verkkosivut  ja sosiaalinen media. Jos tapahtumailmoitus jätetään 

tekemättä, peritään vuorosta vuokra kokoushinnaston mukaan.

M aksulliset tilaisuudet

M uista kuin maksut tomuuden kriteerit  täyt tävistä t ilaisuuksista peritään hinnaston mukainen 

vuokra jälkikäteen laskutet tuna. Peruutukset  on tehtävä viimeistään 3 vuorokaut ta ennen 

t ilaisuuden suunniteltua alkamisajankohtaa. M yöhemmin peruutetuista t ilaisuuksista veloitetaan 

50 % laskutushinnasta. Peruut tamat ta jätetyt  varaukset  laskutetaan täysimääräisenä. M aksullisten 

kult tuurit ilaisuuksien järjestäjät  voivat  halutessaan ilmoit taa tapahtumansa sähköisellä 

lomakkeella osaksi Kult tuuritalo Laikun ohjelmistoa.

LAIKUNLAVAN VARAUSEHDOT

Lavaa ei voi varata uskonnollisia tai yksityist ilaisuuksia varten. Lavaa ei myöskään luovuteta 

rasist isten, syrjivien tai Suomen lakien tai hyvän maun vastaisten t ilaisuuksien järjestämiseen. 

Lopullinen päätös lavan vuokraamisesta tai vuokraamatta jät tämisestä pidätetään 

kult tuuripalveluilla.

Varauksen tekemällä tapahtumajärjestäjä saa käyt töönsä lavan, siihen kuuluvan pukut ilan, 

katsomoalueen ja sen välit tömän läheisyyden, sähköt  sekä lavan kaiut injärjestelmän. Ympäröivän 

puistoalueen käytöstä sovitaan erikseen. M ikäli lavan kaiut injärjestelmä on epäkunnossa, on 

korvaavien kaiut t imien hankkiminen tapahtuman järjestäjän vastuulla. Tekniikan käytössä on 

ehdot tomast i noudatet tava annet tuja ohjeita.



Varaaja vastaa itse tapahtumansa järjestelyistä, tekniikasta, turvallisuudesta sekä 

tapahtumatuotantoon liit tyvistä viranomais- ja lupa-asioista, noudat taen niistä annet tuja ohjeita ja 

määräyksiä. Tampereen kaupunki ei toimi vastuullisena järjestäjänä lavan varaajien tuot tamissa 

tapahtumissa, eikä vastaa niiden aiheut tamista vahingoista.

Varaajan tulee huoleht ia tapahtuman jälkien siivoamisesta het i t ilaisuuden jälkeen. M ikäli alue 

jätet tään siivoamatta, tai alueen rakenteille on aiheutunut  vahinkoa, on järjestäjä 

korvausvelvollinen kaupungille. Siivot tavaan alueeseen kuuluvat  tapahtuma- ja katsomoalue, 

niiden välitön läheisyys sekä lava ja lavan sisät ilat .

Kaikkien lavalla järjestet tävien esiintymisten tulee päät tyä viimeistään klo 22. Lavalla 

järjestet tävien tapahtumien melutason on pysyt tävä kohtuullisena kaikkina aikoina.

Lava varataan Kult tuuritalo Laikun asiakaspalvelusta laikku.fi -sivustolla ilmoitet tujen ohjeiden 

mukaisest i. Varauksen tehnyt  voi noutaa lavan avaimen aikaisintaan tapahtumaa edeltävänä 

arkipäivänä Kult tuuritalo Laikun asiakaspalvelusta aukioloaikojen puit teissa.

Lavan käytöstä tehdään kirjallinen sopimus, joka allekirjoitetaan avainta noudet taessa. 

Sopimusrikkomuksista seuraa käyt tökielto, joka on voimassa seuraavan kalenterivuoden loppuun.


